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Innspill  3.  Vurdering  av  konsekvens  for  bier  og  andre  pollenbærere    
  
Det  er  kjent  kunnskap  at  insekter  og  bier  utryddes  generelt  og  spesielt  i  tettbebygde  strøk.  
Linker  til  aktuell  kunnskap  og  forskning:  
https://www.nrk.no/norge/ny-‐stor-‐rapport_-‐insekter-‐utryddes-‐i-‐voldsom-‐fart-‐_-‐truer-‐hele-‐naturens-‐over-‐
levelse-‐1.14427108  
https://www.nrk.no/viten/utrydningstrua-‐arter-‐trenger-‐de-‐gronne-‐lungene-‐i-‐byene-‐1.14548669  
https://www.bt.no/nyheter/brif/i/MRmdAm/Derfor-‐ma-‐du-‐vare-‐snill-‐med-‐biene  
  
Utdrag:  «Årsaken  til  at  mange  pollinerende  insekter  står  på  rødlista  er  tap  av  leveområder  på  grunn  av  ut-‐
bygging,  oppdyrking  og  drenering,  skogbruk  og  gjengroing  av  kulturlandskap.  De  pollinerer,  resirkulerer  og  
er  mat  for  andre  dyr.  De  holder  hele  økosystemet  i  gang.  Elsk  eller  hat  dem  –  vi  mennesker  kan  ikke  overleve  
uten  dem.»  
  
Hva  kan  vi  gjøre,  utdrag  fra  linker:  
  «Bevare  såkalt  grønn  infrastruktur,  et  nettverk  av  leveområder  som  pollinatorer  kan  bevege  seg  mellom,  
både  i  landbruket  og  i  urbane  landskaper.»  

«Lage  Grønne  korridorer:  De  grønne  flekkene  er  perfekte  rasteplasser  for  insektene.  Her  får  de  mat  og  hvile  
for  en  stund,  men  ikke  alltid  nok  til  at  de  kan  formere  seg.  Et  slikt  område  vil  derfor  kalles  lavkvalitetshabi-‐
tat.  Ifølge  studien  blir  de  grønne  flekkene  i  en  by  som  en  korridor.  Det  er  disse  korridorene  som  gjør  at  insek-‐
tene  overlever  flytteprosessen.  I  tillegg  viser  studien  at  70  prosent  av  dyrene  beveger  seg  hurtigere  gjennom  
lavkvalitetshabitat,  enn  områder  med  høykvalitetshabitat.  Dermed  kommer  de  seg  raskere  fram  til  det  ste-‐
det  de  kan  bli  værende,  og  kan  viderefører  genene  sine.»  
  
Bier  og  insekter  som  kommer  til  vårt  byggefelt  holder  til  i  skogen  mot  nord-‐vest  og  vi  har  plantet  blomster,  
jordbær,  frukttrær  etc.  for  å  gjøre  vår  innsats  slik  at  de  finner  pollen  i  nær  området.  Lonena  har  for  øvrig  
mange  typer  lyng  og  bie/insekt  bestanden  i  dette  området  virker  til  å  ha  gode  habitater  pr.  i  dag.    

Men  vi  kan  gjøre  det  vanskelig  for  fremtidige  generasjoner  hvis  vi  ikke  aktivt  bruker  kunnskapen  som  viten-‐
skapen  gir  oss  og  tar  hensyn  når  politiske  bestemmelser  gjøres.    

Bergen  kommune  viser  at  de  tar  dette  på  alvor  på  tross  av  enkelte  protester,  Link:  https://www.bt.no/ny-‐
heter/lokalt/i/J1Vbrb/7000-‐mal-‐byggeland-‐ma-‐vike-‐for-‐klimamal-‐og-‐insekter  

Bildene  på  de  neste  sidene  viser  turstien  som  går  langs  grensen  mellom  byggefeltet  Knarvik  Aust  og  plan-‐
lagt  utbygging.  Det  er  i  dette  området  det  er  ønskelig  med  grønn  korridor  mellom  eksisterende  bebyggelse  
og  ny  utbygging.      

Det  er  tilsvarende  som  er  gjort  mellom  de  ulike  blokkene  og  annen  bebyggelse,  men  det  kommer  ikke  frem  
av  arealplanen  om  slike  hensyn  blir  tatt  her.  
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